

关于公开征集全国碳市场数据质量管理长效机制研究项目承担 单位的公告

发布时间: 2023-04-28 字体: [大中小]

为切实做好全国碳市场数据质量管理工作,保障碳市场平稳有序运行,助力实现"双碳"目标,生态环境部应对气候变化司拟就有关项目向社会公开征集承担单位。

在确定承担单位后,生态环境部应对气候变化司将与承担单位签订合同,承担单位需尽快启动相关项目,为全国碳市场数据质量管理工作提供支撑。

项目金额为96.9万元,项目执行周期为2023年5月至2023年12月,相关项目的具体内容和要求请见附件。

公开征集时间自 2023 年 4 月 28 日起,共 5 个工作日。申请文件请于 5 月 8 日前邮寄给生态环境部应对气候变化司碳市场处(地址:北京市东城区东长安街 12 号生态环境部,邮编:100006),并将电子文件发至联系人邮箱。

联系人: 金玲 电话: 010-65645634

邮 箱: climate_china@mee.gov.cn

附 件: 1.全国碳市场数据质量管理长效机制研究项目承担单位公开征集指南

2.申报书模板

生态环境部应对气候变化司

2023年4月28日